
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

                               Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
                      Ufficio VIII – Ambito Territoriale  di Latina 
                                     Via Legnano, 34 c.a.p. 04100 Latina –   Codice Ipa: m_pi 

 

Prot. n.   3744   AOOUSPLT      Latina,   18.04.2016 
 

      IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D.Lvo n. 297/1994; 

VISTO  il CCNL comparto scuola vigente; 

VISTO  il D.Lvo n. 165/2001 e successive modifiche e/o integrazioni; 

VISTO  il D.Lvo n. 150/2009; 

VISTO  il D.M. 2829 del 4.03.2016 del Ministero Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale 

  Direzione Generale per la promozione del Sistema Paese – Uff. V vistato dall’Ufficio  

  Centrale del Bilancio iol 16.03.2016 dal quale risulta la cessazione dal servizio all’estero 

  con conseguente restituzione ai ruoli metropolitani del  DSGA Sig.ra FODDAI Loredana;    

CONSIDERATO che, in ottemperanza dell’O.M. sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per

  l’a.s. 2016/17 quest’Ufficio deve procedere prioritariamente all’assegnazione della sede di

  servizio nei confronti della predetta; 

VISTA  la comunicazione del 14.04.2016  con la quale la Sig.ra FODDAI Loredana formula la  

  scelta di sede di servizio; 

PRESO ATTO  delle disponibilità di posti per il profilo di DSGA prima delle operazioni di mobilità per 

  l’a.s. 2016/17; 

ACCERTATO che l’unica disponibilità, tra le opzioni formulate dall’interessata, risulta essere quella 

  presso l’I.C. “Alighieri” di Formia; 

 

     D I S P O N E 

 

 per quanto in premessa citato, la Sig.ra FODDAI Loredana n. 29.10.1953 (SS) a far data dal 

01.09.2016 è assegnata a prestare servizio nel profilo di DSGA presso l’I.C. “Alighieri” di Formia. 

 Avverso tale provvedimento è ammesso ricorso in sede giurisdizionale nei modi e tempi previsti 

dalla norma. 

 

 

       f.to Il Dirigente 

          Anna CARBONARA 
         


